АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025 № 67-па
п. Усть-Омчуг

Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности
членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания

граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии с частью 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Магаданской области от 29 июля 2005 года № 610-03

«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по

договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»,

администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области

постановляет:

1. В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по

договорам социального найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда установить на 2025 год:

1.1. Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи или

одиноко проживающего гражданина, равным 41 271 рубль 67 копеек в месяц;

1.2. Стоимость имущества, находящегося в собственности членов

семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего

2

налогообложению, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко

проживающего гражданина, равной 375 000 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Тенькинского муниципального округа Магаданской области от 26 марта 2024

года № 160-па «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого

члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов

семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной

деятельности и благоустройства администрации Тенькинского

муниципального округа Магаданской области.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Тенькинского муниципального округа Ревутский